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AG Dropa Drogerie Baden AG Christian Lampert Metro Shop 5400 Baden dropa.baden@dropa.ch

AG Natura Drogerien AG Manfred Meier Hauptstrasse 11 5024 Küttigen manfred_meier@gmx.ch

AG Gesundheitshaus und Drogerie Meier AG Andreas Meier Bremgartenstrasse 3 5443 Niederrohrdorf info@gesundheitshaus-meier.ch

BE Drogerie M. Studer AG Linda Fiechter Kalchackerstrasse 9 3047 Bremgarten b. Bern linda_fiechter@hotmail.com

BE Natur Drogerie Emmental AG Claudia Jäggi Rüegsaustrasse 49 3415 Rüegsauschachen drogerie@naturdrogerie-emmental.ch

BE Pedro-Drogerie Moser Christoph Moser Thunstrasse 11 3770 Zweisimmen zweisimmen@pedro-drogerie.ch

BE
Sonnen-Drogerie und 

Gesundheitszentrum
Salome Riesen Gurnigelstrasse 1 3132 Riggisberg salome.riesen@drogerie-riesen.ch

BE Fiona Schär Haldenstrasse 51 4950 Huttwil fiona.schaer@dropa.ch

GR Gewerbliche Berufsschule Chur Lena Buchli-Zimmerli Scalettastrasse 33 7000 Chur lenazimmerli@bluemail.ch

GR Manuela Galliard Burgstrasse 2 7012 Felsberg manuela@galliard.world

NWS
Drogistenverband Nordwestschweiz

c/o Drogerie Kilchenmann
Patrick Hurter Haltenstrasse 16 4566 Kriegstetten p.hurter@outlook.com

NWS Drogerie Kilchenmann AG Jolanda Jäggi Haltenstrasse 16 4566 Kriegstetten j.jaeggi@drogerie-kriegstetten.ch

NWS Santé Sälipark Andrea Lüthi Louis-Giroud-Strasse 26 4600 Olten andrea.luethi@drogerieimbahnhof.ch

SG/TG/AR/AI
St. Peter Apotheke Drogerie 

Sanitätsgeschäft
Anaïs Eugster Untere Bahnhofstrasse 16 9500 Wil anais_mueller@bluewin.ch

SG/TG/AR/AI Abderhalden Drogerie AG Pascal Fischer Bahnhofstrasse 9 9630 Wattwil pascalfischer565@hotmail.com
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SG/TG/AR/AI Toggenburg Drogerie Ebnat-Kappel Jasmin Knöpfel Kapplerstrasse 12 9642 Ebnat-Kappel j.keel@bluewin.ch

SG/TG/AR/AI Dropa Drogerie Appenzell AG Monika Marthaler-Wyss Winkelriedstrasse 10 9000 St. Gallen monikawyss1@gmx.ch

SG/TG/AR/AI Steinmannli Drogerie GmbH Maja Steingruber Stossstrasse 2 9450 Altstätten maja@steinmannlidrogerie.ch

SZ Drogerie Dobler Peter Dobler Hintere Bahnhofstrasse 7 8853 Lachen dobler@drogerie-dobler.ch

SZ Post-Drogerie AG Martin Vetterli Hauptstrasse 36 8762 Schwanden postdrogerie@vtxmail.ch

ZH/SH Apotheke Altstetten 1 Carmen Hauser Badenerstrasse 681 8048 Zürich carmen.hauser@swissonline.ch

ZH/SH Albis Drogerie Langnau AG Patrick Hefti Neue Dorfstrasse 20a 8135 Langnau am Albis patrickhefti@gmx.ch

ZH/SH Drogerie Süess Julius Jezerniczky Zugerstrasse 58 8820 Wädenswil drogerie.sueess@bluewin.ch

ZH/SH
Drogistenverband 

Zürich/Schaffhausen, c/o
Karin Sollberger Betschürenstrasse 56 8625 Gossau ZH contact@sdv-zh.ch

ZH/SH Drogerie Wehntal Katja Laube Alte Poststrasse 2 8166 Niederweningen info@drogerie-wehntal.ch

ZS Naturdrogerie Frey AG Simon Frey Luzernerstrasse 26 6010 Kriens simon.frey@naturdrogeriefrey.ch

ZS Santénatur Walter und Karin Käch AG Walter Käch Bellevuestrasse 6 6280 Hochdorf info@santenatur.ch

ZS Dropa Betriebs AG Filiale Cham Rosemarie Meyer-Strähl Zugerstrasse 17 6330 Cham rosemarie.meyer@dropa.ch

ZS Urs Droap AG Urs Nussbaumer Blickensdorferstrasse 4 6312 Steinhausen info@ursdrogerie.ch

SR Droguerie du Vallon Laurent Bühler Laurent Bühler Rue Francillon 21 2610 St-Imier droguerie_du_vallon@bluewin.ch

SR Droguerie du Portail Sàrl Aurélie Ducry Grand-Rue 64 1530 Payerne ab-droguerieduportail@bluewin.ch

SR Droguerie Garrone SA Terry Garrone Avenue de l'Industrie 8 1870 Monthey drogueriegarrone@hotmail.com

SR
Henri Golaz & Fils SA 

Droguerie de St-Sulpice
Henri-Jean Golaz Rue du Centre 68 1025 St-Sulpice VD droguerie.golaz@bluewin.ch

SR Droguerie Y. Gougler Yvan Gougler Rue de Gruyères 22 1630 Bulle gougler.droguerie@bluewin.ch

SR Droguerie-Sierroise Jérôme Puippe Rue du Bourg 4 3960 Sierre drog.puippe@netplus.ch
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SR Roggen Sàrl Droguerie Herboristerie Emanuel Roggen Rue de l'Eglise 82 1680 Romont roggen@roggen.ch
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